会費納入のお願い

請 求 書

北海道経済学会

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて，今年度第 1 回目の理事会も終了し，予算・決算案も了承されましたので，

2021 年度の会費振込のお願いをいたします。
（振込用紙も暫時お送りしてまいります）

 北海道経済学会 正会員会費
     2,000 円

払込方法

１．ゆうちょ銀行の振込用紙から払い込み
２．ゆうちょ銀行への振込

店番：279 店名：二七九店 預金種目：当座 口座番号：0101654
口座名称：ホッカイドウケイザイガッカイ

３．北洋銀行への振込
  店番：461（澄川中央支店）預金種類：普通 口座番号：3435073

受取人：ホツカイドウケイザイガツカイ
４．北海道銀行への振込
  店番：152（札幌駅北口支店）預金種類：普通 口座番号：1247557
  受取人：ホツカイドウケイザイガツカイ

どちらの方法からでも入金が可能です。（手数料はそれぞれかかります）

ご不明な点等ございましたら，下記までお問い合わせ下さい。
〒060-0809 札幌市北区北 9 条西 7 丁目
 北海道大学大学院経済学研究院  地域経済経営ネットワーク研究センター内
 北海道経済学会事務局

TEL＆FAX 011-706-4066 Email： sacade@econ.hokudai.ac.jp
2021.8.10

敬具